HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN CÔN ĐẢO                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  22/KH-HĐND                                                                      Côn Đảo, ngày 10  tháng 10 năm 2019

KẾ HOẠCH

Chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Mười bốn (bất thường) của HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021

Dự kiến khai mạc lúc 14 giờ ngày 15/10/2019 tại Trụ sở HĐND và UBND huyện

STT

Nội dung công việc

Cơ quan chủ trì

Cơ quan phối hợp

(phục vụ)

Thời hạn

hoàn

thành

Ghi chú

A TRƯỚC KỲ HỌP

1

Phiên họp Thường trực HĐND huyện thứ 34 ban hành:

- Kế hoạch chuẩn bị Kỳ họp thứ Mười bốn HĐND huyện;

- Quyết định triệu tập Kỳ họp thứ Mười bốn HĐND huyện;

- Thông báo phân công công tác thẩm tra.

TTr. HĐND huyện
Văn phòng HU -

HĐND và UBND

10/10/2019

2
TTr. HĐND huyện thống nhất với UBND và BTTr. MTTQ

huyện về các Kế hoạch chuẩn bị kỳ họp.
TTr. HĐND huyện

UBND, BTTr.

MTTQ huyện

10/10/2019

3 Hai Ban HĐND huyện thẩm tra tài liệu trình kỳ họp. 2 Ban HĐND huyện

TTr. HĐND, UBND

huyện

11/10/2019

4 Phát hành thư mời và tài liệu kỳ họp. TTr. HĐND huyện
Văn phòng HU -

HĐND và UBND
11/10/2019

5 Kiểm tra công tác chuẩn bị cơ sở vật chất kỳ họp.

TTr. HĐND,

UBND, 2 Ban

HĐND huyện

Văn phòng HU -

HĐND và UBND
14/10/2019

Trước 01

buổi

B CHUẨN BỊ TÀI LIỆU KỲ HỌP

1. TÀI LIỆU CỦA UBND HUYỆN

1. Tờ trình của Chủ tịch UBND huyện về việc đề nghị

triệu tập kỳ họp bất thường;
2. Tờ trình của Chủ tịch UBND huyện về việc đề nghị

bầu cử bổ sung 01 Ủy viên UBND huyện (kèm theo hồ sơ)

3. Tờ trình của Chủ tịch UBND huyện đề nghị quyết

định chủ trương đầu tư dự án Xây dựng các tuyến đường

quy hoạch trục chính xung quanh khu tái định cư (khu 9A)

(kèm theo hồ sơ);

4. Tờ trình của Chủ tịch UBND huyện đề nghị thông qua

Chương trình phát triển đô thị huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu giai đoạn 2019-2030 (kèm theo hồ sơ).

UBND huyện

Văn phòng HU -

HĐND và UBND

08/10/2019

2. TÀI LIỆU CỦA HĐND HUYỆN

1. Tờ trình và hồ sơ đề nghị cho 01 đại biểu HĐND huyện

được thôi làm nhiệm vụ;

2. Các Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế-Xã hội HĐND

huyện;

3. Các Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế HĐND huyện.

Thường trực và 2

Ban HĐND huyện

Văn phòng HU -

HĐND và UBND

14/10/2019

C SAU KỲ HỌP

1
Hoàn chỉnh tài liệu kỳ họp, gửi báo cáo cho TTr.HĐND,

UBND tỉnh.

TT. HĐND, UBND

huyện

Văn phòng HU -

HĐND và UBND
18/10/2019

2 Thông báo kết quả kỳ họp. TTr. HĐND huyện
Văn phòng HU -

HĐND và UBND
18/10/2019

3
Báo cáo kết quả kỳ họp, tổ chức thực hiện Nghị quyết kỳ

họp.
5 TĐB

TT. HĐND, UBND,

MTTQ huyện
18/10/2019

Nơi nhận:

- TTr.HU, UBND, UBMT TQVN huyện;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện; ;
- Hai Ban,  các ĐB HĐND huyện
- Các CQ, ĐV có liên quan;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                Lê Minh Nhựt

		2019-10-10T15:19:49+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T15:20:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!